|=_.4.-..-| BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNABAHWIO  6-7 AMNPENA 2024

@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA -1

AncTtaHuns 6
06.04.2024

Pekoppa copeBHoBaHmin 13
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 12
Pekoppg copeBHoBaHwMiA 11
Pekoppa copeBHoBaHuit 10
Pekoppg, copeBHOBaHUiA 9

4:30.00
4:27.72
4:45.04
5:35.00
5:42.80

LWALYPWH ®&aop
KOBPUIVH Cepreii
FOTWH Muxaun
FANNYNINH AnbbepT

~zz ‘\3Er\l 4 fa%v
Bor @
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Mauibumku, 400m BonbHbIN CTUMb 9-13 ner
CTapToBblii NPOTOKO
RUS Mocksa 08.04.2023
RUS KaszaHb 10.02.2024
RUS Mockea 18.11.2023
RUS KasaHb 10.02.2024
CYP KaszaHb 16.02.2019

NABPUILLEB Marseli

Hopmatne MC 12 +: 4:05.00 / Hopmatus KMC 10 +: 4:17.50 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 4:34.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 5:09.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 5:50.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 6:46.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 7:42.00 /

Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 8:38.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 6

3 MPABO Butanui
4 MAJbIXH Muxaun
5 YXYKOBCKUW Hukuta

3annbie 2 3 6

0 AEEB faHuanb

1 KY3HELOB Mapk
CMOJTAKOB KoHcTaHTuH
LWEBYEHKO faHnnn
OPY>XXVH PomaH
BVHOIPAOOB AnekcaHap
KAWABKWH Bnagucnas
MEPENBITNH ApTém

0o ~NO O h W

3annbie 3 U3 6
MAPbLACOB Banepuii
LWEBYEHKO Paynb
MAHIOLLKWH Erop
CAHONUKWMA OaHnnn
NNABPOB Hukonai
LUTOMMENb Erop
3EMCKOB fApocnas
MOPOOBVH Erop
PA3AHOB ApTém
UENAMNWH ApceHunii

o
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3annbiB 4 n3 6

CYTOPMWH Ceprelii
rONIAHOBCKWIA Erop
OCWIMOB Erop
KOCOJIAMOB Bcesosnog
LENOYKOB Muxann
OMUTPUEB fApocnas
TETEPWY MnartoH
KEPNMOB PeHar
MECTPUNKOB Hukuta
PPOJIOB Vnbsa

o
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KomaHpa

AHAQO "NabbITHaHTK"
AHAO "MabbITHaHTK"
AHAO "MabbITHaHTK"

CLUOP "Mocksuy" Mocksa
MATIT "XoBpuHo" Mocksa

CLU "/IbITKapuHO" JlbITKAPUHO
CLU "/lbITKapuHO" JIbITKAPUHO
"Tepputopus coutHeca" Kypck
CLU "/IbITkKapuHO" JlbITKAPUHO
000 «[Mapyc» Couun

MKCLU "3eneHorpag”

KCLUOP Nel Teepb

CAHOLWOP no nnaBaHuio AKTo6e
CLU "/lbITKapuHO" JIbITKAPUHO
CLU "NbITKapuHO" JlbITKAPUHO
MATI "XoBpuHo" Mocksa

MATIT "FOr" Mocksa

LICIM "OnHamo™ Mocksa

CL "NlbITKapuHO" NlbITKAPUHO
CL "NlbITKapuHO" NlbITKAPUHO
CLU "/lbITKapuHO" JlbITKAPUHO

CL "NlbITKapuHO" MlbITKAPUHO
MATIT "XoBpuHo" Mocksa

'Y THP "CnopTuBHbI KOMMAEKC-AHTpaumT"

MKCL "3eneHorpag”

CLU "/IbITkKapuHO" JIbITKApUHO
CK ATLANTiIme Bonorga
MKCLU "3eneHorpag”
MBY[0O AKOCLU r. Apueso
MATI "XoBpuHo" Mocksa
LICIM "OnHamo™ Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

8:44.00
6:58.20
7:05.00

6:55.00
6:50.00
6:30.00
6:25.00
6:30.00
6:30.00
6:46.00
6:50.52

6:20.00
6:03.00
6:00.00
6:00.00
5:50.00
5:54.00
6:00.00
6:00.00
6:15.00
6:20.00

5:50.00
5:50.00
5:45.06
5:43.00
5:40.00
5:40.90
5:44.64
5:50.00
5:50.00
5:50.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

CHOPTA

WKONATINABAHIA

07.04.2024 18:28 - CtpaHuua 1
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mactie - BOEPOCCHICKHE COPEBHOBAHWA IO INABRHWK  6-7 ATIPENIA 2024 %«?p

BN
@ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA »:1i At~
AuncTtaHumsa 6, Manbunkn, 400m BOAbHbIA CTUNb
3annbiB 5 13 6
0 JTOBAHKOB Kupwunin 2012 1 CLU "MbITKapuHO" JIbITKAPUHO 5:30.00
2 MAPKWH Apocnas 2013 1 MKCL "3eneHorpag” 5:22.10
3 XOXJ10B Anekceli 2013 1 MATIT "KocuHo" Mocksa 5:22.00
4 ®ENOPOB AnekcaHap 2012 1 MKCLU "3eneHorpag” 5:15.00
5 MWKANOB faHuunn 2011 1 "Tepputopus putHeca" Kypck 5:20.00
6 3HAMEHCKWI AHaTonuit 2011 W Orey 40 "OCL no BBC" r. YUensabuHck 5:22.06
7 AHYOPWEB JaHun 2011 hoH Orey 40 "OCL no BBC" r. Yensa6umHck 5:25.89
8 MATBEEB AnekcaHgp 2013 1 CLUOP "MeTteop" banawmxa 5:30.00
9 NAJVH Martsei 2013  loH CK ATLANTIme Bonorga 5:39.16
3an/biB 6 13 6
0 YCTABLUMKOB Cepadum 2014 1 CLUOP MeTtpoasopLoBoro p-Ha Cr16 5:10.00
1 METPOB CrtenaH 2012 1 CLU(OPK) LICK BBC, r. Camapa 5:10.00
2 CAXHO Makcum 2011 1 CLU LICKA CeBactonorsb 5:02.34
3 TATAPVHLIEB VBaH 2011 1 CLUOP Nel BopoHex 5:00.00
4 KOJNTTAKOB Kupunn 2011 1 CLUOP Nel BopoHex 4:45.00
5 KMPWNIOB Marseii 2011 1 CLUOP Nel BopoHex 4:50.00
6 TYYI'YEB Muxann 2012 1 CLUOP "MeTeop" Banatumxa 5:00.00
7 NNNTAPNOHOB Muxaun 2011 1 CL(OPK) LICK BBC, r. Camapa 5:04.00
8 3AXMbI/IOB lMnatoH 2011 1 AHOCL "Onumn" KoHakoBo 5:10.00
9 EPMOIJIAEB BorgaH 2011 1 CL LUCKA Cesactonosib 5:14.72
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHO perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:28 - CtpaHuua 2
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